
S1+S2 Saalfeld - Bad Blankenburg - Schwarza - Rudolstadt                                                                      Sa 6.7.19 + So 7.7.19

Linie S1 S2 S1 S2 S1 S2 S1 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Saalfeld Bahnhof Hst.1 10.15 10.16 10.45 10.46

w
ei

te
r h

al
bs

tü
nd

lic
h

16.15 16.16 16.45 16.46 17.16 17.46

w
ei

te
r h

al
bs

tü
nd

lic
h

19.16 19.46 20.16
Saalfeld Auf dem Graben 10.18 10.19 10.48 10.49 16.18 16.19 16.48 16.49 17.19 17.49 19.19 19.49 20.19
Saalfeld Krankenhaus 10.22 10.23 10.52 10.53 16.22 16.23 16.52 16.53 17.23 17.53 19.23 19.53 20.23
Saalfeld Bahnhof Hst.1 { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 21.22 22.22 23.22
Saalfeld Auf dem Graben { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 21.25 22.25 23.25
Saalfeld Krankenhaus { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ { _ 21.29 22.29 23.29
Saalfeld Beulwitzer Str. { _ 10.31 { _ 11.01 { _ 16.31 { _ 17.01 17.31 18.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31
Unterwirbach { _ 10.39 { _ 11.09 { _ 16.39 { _ 17.09 17.39 18.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39
Bad Blankenburg Siedlung { _ 10.42 { _ 11.12 { _ 16.42 { _ 17.12 17.42 18.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42
Bad Blankenburg Bahnhof { _ 10.45 { _ 11.15 { _ 16.45 { _ 17.15 17.45 18.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45
Schwarza Milchhof { _ 10.50 { _ 11.20 { _ 16.50 { _ 17.20 17.50 18.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50
Schwarza Traube 10.34 10.52 11.04 11.22 16.34 16.52 17.04 17.22 17.52 18.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 23.52
Schwarza Fröbelstraße 10.35 10.53 11.05 11.23 16.35 16.53 17.05 17.23 17.53 18.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53
Schwarza-Nord 10.37 10.55 11.07 11.25 16.37 16.55 17.07 17.25 17.55 18.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55
Volkst.-West Corrensr.2    P+R 10.38 10.56 11.08 11.26 16.38 16.56 17.08 17.26 17.56 18.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 23.56
Volkst.-West Corrensr.1    P+R 10.39 10.57 11.09 11.27 16.39 16.57 17.09 17.27 17.57 18.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57 23.57
Volkstedt Breitscheidstr. 10.40 10.58 11.10 11.28 16.40 16.58 17.10 17.28 17.58 18.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 23.58
RU SAALEMAXX      Zeltplatz 10.45 11.03 11.15 11.33 16.45 17.03 17.15 17.33 18.03 18.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 0.03
RU Ankerwerk 10.47 11.05 11.17 11.35 16.47 17.05 17.17 17.35 18.05 18.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 0.05
Schaalaer Chaussee         P+R Die Bedienung des P+R-Parkplatzes erfolgt nur bei Bedarf. Fordern Sie bitte unter 03671 / 53 37 14 den nächstmöglichen Shuttlebus an.
RU Bayr. Platz   Gem.Unterk. 10.51 11.09 11.21 11.39

w
ei

te
r h

al
b-

st
ün

dl
ic

h
16.51 17.09 17.21 17.39 18.09 18.39

w
ei

te
r h

al
b-

st
ün

dl
ic

h

20.09 20.39 21.09 22.09 23.09 0.09
RU Landratsamt 10.52 11.10 11.22 11.40 16.52 17.10 17.22 17.40 18.10 18.40 20.10 20.40 21.10 22.10 23.10 0.10
RU Bhf. Hst11     Hauptkasse 10.54 11.12 11.24 11.42 16.54 17.12 17.24 17.42 18.12 18.42 20.12 20.42 21.12 22.12 23.12 0.12
RU Gartenstraße 10.56 11.14 11.26 11.44 16.56 17.14 17.26 17.44 18.14 18.44 20.14 20.44 21.14 22.14 23.14 0.14
RU EVR/Krankenhaus 10.57 11.15 11.27 11.45 16.57 17.15 17.27 17.45 18.15 18.45 20.15 20.45 21.15 22.15 23.15 0.15
RU KomBus                        P+R 10.58 11.16 11.28 11.46 16.58 17.16 17.28 17.46 18.16 18.46 20.16 20.46 21.16 22.16 23.16 0.16
RU Ost 11.00 11.18 11.30 11.48 17.00 17.18 17.30 17.48 18.18 18.48 20.18 20.48 21.18 22.18 23.18 0.18

Fahrten verkehren am Sonntag an diesen Haltestellen 7 Minuten später


